
Proposta N. 258 COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Servizio n. 10 - Segreteria generale e Personale

Registro Generale nr.1335 del 29/12/2023

Oggetto:
Servizio di informazione giuridica in ambito di gestione del personale “PersonalmEnte 2024”. Rettifica
beneficiario

Il sottoscritto Maurizio Lischi, nominato Responsabile dei Servizi n. 1 con Decreto del Sindaco n. 4 del 31.3.2022, e
Responsabile ad interim del Servizio n. 10 con Decreto n. 1 del 10,2,2023 con attribuzione di funzioni dirigenziali ai
sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, il quale dichiara di essere in assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis
della Legge
n. 241/1990, come introdotto dalla L. n. 190/2012, anche in qualità di responsabile unico del procedimento:

Visti
- l’art. 107 del d.lgs.n. 267/2000 e l’art. 39 del vigente Statuto Comunale nei quali è disciplinata l’attribuzione e

l’esercizio delle funzioni dirigenziali;
- gli artt. 21 e 22 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- gli artt. 191, 192 e 183 del d.lgs. n. 267/2000 e gli artt. 25 e 27 del vigente Regolamento di

contabilità; Vista
- la delibera del Consiglio Comunale n. 121 del 29/09/2022 con la quale è stato approvato il DUP 2023/2025;
- la delibera di Consiglio Comunale n. 193 del 27/12/2022 con la quale è stato approvato il "Bilancio di

previsione armonizzato 2023/2025”;
- la delibera di Consiglio Comunale n. 195 del 27/12/2022 con la quale è stato approvato il "Bilancio di

previsione armonizzato 2023/2025”
- con delibera di Giunta Municipale n. 1 dell’11/1/2023 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di

Gestione 2023/2025 parte contabile;

Visto la Determina di impegno n. 1297 del 22/12/2023 con la quale si è impegnato la spesa di € 1.400,00 + Iva 22% al
cap. n. 60 art. 5 “GESTIONE RISORSE UMANE - Prestazioni servizi” del Bilancio di Previsione 2023 alla Soc.
Publika STP srl - p. iva 02523600209- con sede in Via Marconi 9/A – Viadana (MN) ;

Considerato che per mero errore materiale la somma doveva essere impegnata alla società Publika S.r.l.- C.F. e P. IVA
02213820208 - Via Pascoli 3, 46049 Volta Mantovana (MN);

Accertata la regolarità tecnica ai sensi dell’art 147 bis del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali, così come modificato dall’art 3 del Decreto legge 10 ottobre 2012 n 174
disposizioni in materia di finanza e di funzionamento degli enti territoriali;

DETERMINA

Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono qui richiamate;



Di spostare l’impegno di spesa n.2024.90, con imputazione al cap. n. 60 art. 5 “GESTIONE RISORSE UMANE -
Prestazioni servizi” del Bilancio di Previsione 2023, dalla Soc. Publika STP srl - p. iva 02523600209- con sede in Via
Marconi 9/A – Viadana (MN) alla società Publika S.r.l.- C.F. e P. IVA 02213820208 - Via Pascoli 3, 46049 Volta
Mantovana (MN) ;

Di dare atto che con il presente provvedimento, si dà avvio al procedimento amm.vo ai sensi della L.241/1990 e che il
Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 D.lgs. 50/2016, è il sottoscritto il quale, dichiara di non
trovarsi in situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, limitatamente al procedimento de quo.

Di dare corso agli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 1 co. 32 L. 190/2012 e di cui all'art. 23 D.lgs. n. 33/2013.

Di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR Toscana nel
termine di giorni 30 dalla pubblicazione all'albo pretorio dell'ente e dalla comunicazione di aggiudicazione definitiva;

Di disporre la registrazione del presente atto nel Registro delle Determinazioni dei Servizi Generali, nonché la
conseguente trasmissione al Servizio Finanziario per la registrazione nelle scritture contabili.

Il Responsabile del Servizio
Maurizio Lischi



_____________________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE

Copia del presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio on line dell'Ente, per 15 giorni consecutivi, dal 29/12/2023 al
13/01/2024.

Collesalvetti, 29/12/2023

L'incaricato
LOSI MARTINO EMANUELE


